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Interpelacja 

Dotyczy: Remontu doraźnego nawierzchni jezdni ul.  Gojawiczyńskiej, od ul Jastruna przy garażach.
Interpelacje  w/w  sprawie  składane  były  w  latach  poprzednich,  były  proponowane  w  propozycjach
do budżetu, niestety spraw takich jest wiele, potrzeby są duże. Pragnę nadmienić że kilka lat temu,
odbył się już remont ul Jastruna, natomiast tereny o których wspominam zostały oznaczone do tzw.
remontu.  Jednak  oznakowanie  zniknęło  (OZNAKOWANIE,  zmyte  między  innymi  przez  opady
atmosferyczne).

Stan faktyczny: Nawierzchnia drogi,  jest w bardzo złym stanie na całej długości i szerokości drogi,
powstały wyrwy, zapadliska co naraża kierowców na uszkodzenia pojazdów a co za tym idzie naraża
miasto na zapłaty odszkodowań. Natomiast chodnik, znajduje się w stanie fatalnym. Pytanie czy to jest
chodnik zadaje wielu mieszkańców zwłaszcza podczas dyżurów. Twierdzę że osiedle Tuwima zostało
zapomniane przez Władze Miasta. Od lat nie były wykonywane żadne remonty jezdni na całym osiedlu.
Celem uniknięcia ponoszenia takich kosztów zwłaszcza odszkodowawczych za zniszczenie samochodu,
ale też narażenie mieszkańców na utratę zdrowia, zwracam się do Pana Prezydenta o podjęcie działań
w w/w sprawie. 

Wnioski/Zapytanie: Wnioskuję do Pana Prezydenta o przeprowadzenie wizji  lokalnej przez Komisję
BRD.  Wnioskuję  o  wykonanie  remontu  doraźnego  na  całej  długości  jezdni,  oraz  wykarczowanie
i wycięcie samosiejek wzdłuż tzw. chodnika od strony garaży. Proszę o podanie terminu wykonania
remontu nawierzchni. 

(podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie
stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.

5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o  konkretnym
stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.

6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi.
Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie
14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść  interpelacji  i  zapytań  oraz  udzielonych  odpowiedzi  podawana  jest  do  publicznej  wiadomości  poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji  Publicznej i  na stronie internetowej gminy,  oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić

(–) radny Wiesław Tomanek


